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Olimp Chela-Ferr MED kapsułki x 30 szt.
 

Cena: 19,24 zł

Opis słownikowy

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać leku:

Kapsułki

Opakowanie:

30 kapsułek

Skład:

Diglicynian żelaza (chelat aminokwasowy żelaza Ferrochel TRAACS), maltodekstryna, celuloza mikrokrystaliczna, stearynian magnezu,
żelatyna, dwutlenek tytanu

Działanie:

Chela-Ferr Med jest produktem o wysokiej zawartości (30 mg elementarnego żelaza) najlepiej przyswajalnego żelaza w formie chelatu
aminokwasowego (diglicynian żelaza) - Ferrochel, przeznaczony do stosowania w sytuacjach wysokiego zapotrzebowania organizmu na
żelazo. Przyswajalność minerałów, w postaci związków nieorganicznych, w jelicie cienkim jest na niskim poziomie, gdyż ładunek jonu
minerału, pH środowiska przewodu pokarmowego, ograniczona powierzchnia wchłaniania jelitowego oraz obecność innych składników
oddziałujących z jonami podawanych minerałów znacznie obniża ich jelitową absorpcję. Poza tym proces naturalnej chelatacji,
niezbędny do przyswojenia jonów minerałów, jest wydłużony w czasie, przez co mało efektywny, biorąc pod uwagę fakt ciągłego
przemieszczania się treści pokarmowej do dalszych odcinków układu trawiennego, a tym samym zawartych w treści pokarmowej
minerałów. Żelazo zawarte w Chela-Ferr Med występuje w formie związanej z aminokwasem, wskutek czego powstały kompleks
chelatowy, rozpoznawany jest przez organizm jako dipeptyd i aktywnie wchłaniany do płynów ustrojowych w jelicie czczym i krętym.
Minerał jest tym samym „przemycany” do krwi wewnątrz struktury tworzonej przez dwie glicyny, będąc całkowicie odseparowanym od,
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ewentualnego niekorzystnego, oddziaływania z innymi składnikami żywności, w tym mikroskładnikami w formie jonowej.

Wskazania:

Do postępowania dietetycznego ze wskazaniami lekarskimi dotyczącymi stosowania w:

okresie zwiększonego zapotrzebowania na żelazo: ciąża i laktacja, obfite krwawienia menstruacyjne, regularne krwiodawstwo,
intensywne uprawianie sportów, dzieci i młodzież w okresach intensywnego wzrostu,
zmniejszonym wchłanianiu żelaza (towarzyszącym m. in. celiakii),
anemii z niedoboru żelaza,
niedoborach żelaza spowodowanych brakiem łaknienia, stosowaniem diet wegetariańskiej, odchudzającej, makrobiotycznej,
chemioterapii i okresie okołooperacyjnym,
syndromie zmęczonych nóg (RLS),
zespole nadpobudliwości psychoruchowej (ADHD).

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Dawkowanie:

1 kapsułkę dziennie (porcja preparatu proponowana do spożycia) połknąć po posiłku, popijając dużą ilością wody albo zawartość
kapsułki dodać do pożywienia lub rozpuścić w wodzie lub soku i wypić. W poszczególnych przypadkach lekarz może zalecić inną porcję
preparatu.
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